CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
(Sử dụng cho Công trình/nhà ở riêng lẻ)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Gia Lâm
1. Tên chủ đầu tư (chủ hộ): .................................................................................................
- Người đại diện: ..............................................Chức vụ (nếu có):......................................
- Địa chỉ liên hệ:..................................................................................................................
- Số nhà:.................................Đường/phố:.....................Phường/xã:..................................
- Quận/huyện:.............................................Tỉnh/Thành phố:..............................................
- Số điện thoại: ......................................................................................................................
2. Địa điểm xây dựng:.........................................................................................................
- Thửa đất số:.........................; tờ bản đố số: ...............................Diện tích ....................m2.
- Tại:....................................................Đường.....................................................................
- Phường/xã:...............................................Quận/huyện:.....................................................
- Tỉnh/Thành phố:................................................................................................................
3. Giấy phép xây dựng đã được cấp: (số, ngày, cơ quan cấp)
Nội dung giấy phép:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
4. Nội dung đề nghị điều chỉnh so với Giấy phép xây dựng đã được cấp:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
5. Đơn vị hoặc người chủ nhiệm thiết kế (nếu có):...............................................................
- Tên đơn vị thiết kế:................................................................................................................
- Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng (nếu có): Số:....................cấp ngày:.....................
- Tên chủ nhiệm thiết kế:..........................................................................................................
- Chứng chỉ hành nghề cá nhân số: ...............do ………….. Cấp ngày: ................................
- Địa chỉ:...................................................................................................................................
- Điện thoại: ………………….................................................................................................
- Giấy phép hành nghề số (nếu có):..............................................cấp ngày:............................
6. Dự kiến thời gian hoàn thành công trình: ...................... tháng
7. Cam kết: tôi xin cam đoan làm theo đúng giấy phép được cấp, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.
Gửi kèm theo Đơn này các tài liệu:
1- 							......... ngày ......... tháng ......... năm .........
2- 								          CHỦ ĐẦU TƯ
        			(Ký ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

BẢN CAM KẾT
Về việc đảm bảo an toàn cho công trình và công trình liền kề, lân cận

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Gia Lâm;
- Phòng Quản lý đô thị huyện Gia Lâm.

1. Họ và tên: ..................................................................................................................
- Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................
 ........................................................................................................................................
 Số điện thoại: .................................................................................................................
2. Địa điểm xây dựng:.....................................................................................................
- Thửa đất số:...............................tờ bản đồ số:................Diện tích ..................m2.
- Tại: ...............................................................................................................................
........................................................................................................................................
3. Tôi xin cam kết các nội dung sau:
- Chấp hành đúng theo nội dung giấy phép xây dựng được cấp
- Phối hợp với các chủ sở hữu hoặc người quản lý, người sử dụng công trình liền kề, lân cận để kiểm tra, xác định nguyên nhân, thống nhất biện pháp khắc phục nếu trong quá trình thi công công trình gây lún, nứt, hư hỏng các công trình liền kề. Dừng việc thi công xây dựng công trình để khắc phục sự cố, thống nhất biện pháp xử lý. Trường hợp không thống nhất được thì giải quyết theo đúng các quy định của pháp luật.
- Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu không tuân thủ đúng các nội dung đã cam kết như trên.
                                                             ......... ngày ......... tháng ......... năm .........
                         Người làm đơn
                                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI KINH NGHIỆM CỦA TỔ CHỨC THIẾT KẾ

1. Tổ chức thiết kế:
1.1. Tên:
1.2. Địa chỉ:
1.3. Số điện thoại:
1.4. Nội dung đăng ký kinh doanh:
2. Kinh nghiệm thiết kế:
2.1. Kê 3 công trình đã thiết kế tương tự như công trình đề nghị cấp phép:
	a)
	b)
	c)
2.2. Tổ chức trực tiếp thiết kế:
	a) Số lượng:
	Trong đó:
	- KTS:
	- KS các loại:
	b) Chủ nhiệm thiết kế:
	- Họ và tên:
	- Số chứng chỉ (kèm photocopy chứng chỉ):
	- Công trình đã chủ nhiệm, chủ trì (tên công trình, quy mô, chủ đầu tư, địa chỉ):
	c) Chủ trì thiết kế các bộ môn (kê khai đối với tất cả các bộ môn):
	- Họ và tên:
	- Số chứng chỉ (kèm photocopy chứng chỉ):
	- Công trình đã chủ nhiệm, chủ trì (tên công trình, quy mô, chủ đầu tư, địa chỉ):
		                                                                ...... ..,   Ngày ..... tháng .... năm ..
							       Đại diện tổ chức, cá nhân thiết kế